
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電子戦装置役務
防錆塗装ほか1
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.12

㈱染めＱテクノロ
ジィ
茨城県猿島郡五霞
町元栗橋5971番地
31

8030001032065
一般競争入札

(総合評価なし）
4,769,600 3,877,500 81.29%

ボールペンほか
2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.12
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
2,519,000 2,173,600 86.28%

総監楯ほか3件 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.12
㈲マサミ金属工芸
熊本県熊本市中央
区坪井5-2-8

7330002009751
一般競争入札

(総合評価なし）
1,949,640 1,755,600 90.04%

高遊原自家発電
設備蓄電池交換
ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.18
三晃㈱
大分県大分市三佐
4-3-11

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし）
8,250,000 6,325,000 76.66%

令和５年度庁舎
用予備発電設備
点検整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.18

㈱明電エンジニア
リング九州支店
福岡県福岡市博多
区住吉5-5-3

1010701028239
一般競争入札

(総合評価なし）
4,290,000 4,290,000 100.00%

健軍駐屯地仮設
トイレ等レンタ
ル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.18

㈱レンタルのニッ
ケン熊本南営業所
熊本県熊本市南区
城南町舞原451-5

4010001032368
一般競争入札

(総合評価なし）
2,090,000 1,716,000 82.10%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度予備
発電設備（２号
機）点検整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.18
三晃㈱
大分県大分市三佐
4-3-11

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし）
1,541,100 1,540,000 99.92%

観閲式典会場設
営役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.23
フタバ九州㈱
熊本県熊本市南区
江越2-19-7

6330001001181
一般競争入札

(総合評価なし）
7,223,480 6,853,000 94.87%

ハンドパレット
トラック（軽快
タイプ）ほか
213件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.30
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
8,411,733 7,934,597 94.32%

健軍駐屯地警備
用センサ及び小
型無人機改修役
務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.30
㈲全日工業
熊本県八代市千丁
町吉王丸467-4

7330002026879
一般競争入札

(総合評価なし）
2,981,990 2,981,990 100.00%

仮設連棟ハウス
リースＡ

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.30
㈱ナガワ
東京都千代田区丸
の内1-4-1

7430001056297
一般競争入札

(総合評価なし）
2,589,136 2,153,749 83.18%

基地通信所等防
雷器材の整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.30
音羽電機工業㈱
大阪府大阪市北区
豊崎1-12-13-401

8120001062020
一般競争入札

(総合評価なし）
2,482,161 2,112,000 85.08%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１１．５ｔ
フォークリフト
賃貸借ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.1.30

㈱レンタルのニッ
ケン熊本南営業所
熊本県熊本市南区
城南町舞原451-5

4010001032368
一般競争入札

(総合評価なし）
1,974,280 1,656,600 83.90%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


